
Department of Psychology, Educational 
Science and Human Movement

DECRETO DEL DIRETTORE N. 85

IL DIRETTORE

VISTO l’articolo 27, comma 8, dello Statuto dell'Università degli Studi di Palermo - D.R. n. 1740
del 15/05/2019 (pubblicato nella G.U.R.I. n. 123 del 28/05/2019 e nell'Albo Ufficiale di
Ateneo al n. 1001 del 29/05/2019, in vigore dal 12 giugno 2019);

VISTO l’art. 14 del Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo, D. R. n. 341 del 05/02/2019
(pubblicato nell'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 192 del 05/02/2019);

VISTO il “Regolamento per il funzionamento interno della Commissione Paritetica Docenti Stu-
denti
(CPDS) del Dipartimento di  Scienze Psicologiche,  Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e
della
Formazione” approvato dalla Commissione stessa con Verbale n. 1 del 11/02/2020, in osse-
quio  alle  Linee  guida  fornite  dal  Presidio  di  Qualità  di  Ateneo  (Prot.  0043583  del
14/06/2018 Decreto 1693);

VISTO il Decreto n. 17/2020 (prot. n. 274 del 24.02.2020)

VISTO il Decreto n. 59/2020 (prot. n. 979 del 23.07.2020)

VISTO il verbale della seduta del Coordinamento Scienze dell'Educazione e della Formazione, riu-
nitosi in data 25.11.2020

DECRETA

di nominare, quale componente della Commissione Paritetica Docenti Studenti per il CdS L19 Educazio-
ne di comunità (2082), la studentessa Elena Fiduccia (in sostituzione della studentessa Barbera Flavia che
ha conseguito la laurea).

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile del

Consiglio di Dipartimento.

     Il Direttore
    Prof. Gioacchino Lavanco

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 09123897770-09123897787
e-mail dipartimento.sppf@unipa.it




		2020-11-30T10:01:56+0000
	Gioacchino Lavanco




